
                                                           Процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-1.001-039 
„Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020 – Монтана" 

Този документ е създаден по процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване 
и развитие 2014-2020 – Монтана" по Приоритетна ос 1 "Устойчиво и интегрирано градско развитие" на ОП „ Региони в 
растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейски фонд за регионално развитие. 

1 

 
П Р О Т О К О Л    № 1 

 

Съставен на основание чл. 103, ал.1 от ЗОП, в изпълнение на Заповед № ЗОП-41Б/05.11.2019 

г. на Кмета на Община Монтана за провеждане на публично състезание за възлагане на 
обществена поръчка с предмет:    

„Основен ремонт на „Младежки дом” (ПИ с идентификатор 48489.7.1 по КК на гр. 

Монтана) – сграда, околно пространство“, финансиран по процедура BG16RFOP001-1.001-039 

„Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020 – Монтана" 
по Приоритетна ос 1 "Устойчиво и интегрирано градско развитие" на ОП „Региони в растеж“ 

2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейски фонд за регионално развитие. 
 

На 05.11.2019 година в 10:00 часа комисия в състав: 
 

Председател: 

Деян Георгиев Димитров – Директор „ЕИИР” в общинска администрация гр. Монтана 
Членове: 
1. инж. Калин Иванов Каменов – главен експерт строителство на сгради и съоръжения в 

Дирекция „ТУС” в общинска администрация гр. Монтана 
2.  Вася Йорданова - Симеонова – Началник отдел „ПОПОФТЗ” към  Дирекция „ЕИИР” в 

общинска администрация гр. Монтана 
 

проведе публично заседание на основание чл. 54, ал. 3 от ППЗОП за отваряне на офертите в 
процедурата. 

Комисията започна своята работа на 05.11.2019 г. от 10:00 ч. в Заседателната зала на Община 
Монтана, след  получаване на списъка с участниците и представените оферти.  

На публичното заседание на комисията не присъстваха представители на участниците в 
процедурата, съгласно списъка на участниците подали оферти, който е неразделна част от 
настоящият протокол: 

Председателят на комисията обяви заповедта за назначаване на комисията и списъка по чл. 

48, ал. 6 от ППЗОП. 

Председателят на Комисията уведоми членовете, че до определения срок - 17:30 часа на 
04.11.2019 година в деловодството на община Монтана е постъпила 1 (една) оферта от следния 
кандидат: 



                                                           Процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-1.001-039 
„Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020 – Монтана" 

Този документ е създаден по процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване 
и развитие 2014-2020 – Монтана" по Приоритетна ос 1 "Устойчиво и интегрирано градско развитие" на ОП „ Региони в 
растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейски фонд за регионално развитие. 

2 

№ Наименование Деловоден 
№ 

Час на 
постъпване 

1. 
„Ай Би Трейд енд Консулт” ООД, гр. София, ул. „А. Каралийчев“ № 29, 
ап. 1  

70-00-1615 10:23 

След оповестяването на списъка с участниците и офертите, всички членове на комисията 
попълниха декларации в съответствие с изискването на чл.51, ал.8 от Правилника за прилагане на 
закона за обществените поръчки (ППЗОП).  

 

І. В съответствие с разпоредбата на чл. 54, ал. 3 от ППЗОП председателят на комисията 
отвори офертата на участника и оповести нейното съдържание. 

Комисията констатира следното: 

1. „Ай Би Трейд енд Консулт” ООД, гр. София. 

Комисията установи, че опаковката с офертата на участника е с ненарушена цялост, провери 

за наличието на запечатан плик „Предлагани ценови параметри” в офертата на участника и 

оповести нейното съдържание. При извършване на тези действия трима от членовете на комисията 
подписаха техническото предложение и плика с надпис "Предлагани ценови параметри". 

След извършването на тези действия в съответствие с чл. 54, ал. 6 от ППЗОП председателят 
на комисията закри публичната част от работата на комисията. 

 

ІІ. В закрито заседание Комисията продължи разглеждането на документите и 

информацията, съдържаща се в офертата на участника с оглед съответствието с изискванията на 
възложителя към личното състояние и критериите за подбор. На основание чл. 54, ал.13 от 
ППЗОП комисията следва да изиска разяснения за данни, заявени от участниците в процедурата, 
описани по-долу във връзка с констатирани несъответствия с критериите за подбор и/или други 

нередовности в офертите им. 

1. „Ай Би Трейд енд Консулт” ООД, гр. София. 

Комисията установи, че участникът е представил необходимите документи и информация за 
допустимост. 

 

III. На основание чл. 56, ал.2 от ППЗОП комисията пристъпи към разглеждане на 

допуснатата оферта и проверка за съответствието й с предварително обявените от 

възложителя условия. 

1. Участникът „Ай Би Трейд енд Консулт” ООД, гр. София е представил техническо 

предложение, съдържащо: 

1. Срок за изпълнение на строителството – 180 (сто и осемдесет) календарни дни. 



                                                           Процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-1.001-039 
„Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020 – Монтана" 

Този документ е създаден по процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване 
и развитие 2014-2020 – Монтана" по Приоритетна ос 1 "Устойчиво и интегрирано градско развитие" на ОП „ Региони в 
растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейски фонд за регионално развитие. 

3 

2. Гаранционни срокове в съответствие с тези посочени в чл. 20, ал. 4, т. 3 и 4 от Наредба №2 

от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални 

гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни 

обекти. 

3. Предложена технология и организация на изпълнението на строителството съдържащо: 

3.1. Работна програма по изпълнение на строително-монтажни работи. 

3.2. Работна програма по план по безопасност и здраве. 
3.3. Работна програма по мерки за опазване на околната среда. 
3.4. Работна програма по управление на риска. 

4. Списък на основните видове материали и изделия. 
5. Сертификати и декларации за съответствие на основните видове материали и изделия. 
6. Линеен календарен план график. 

7. Диаграма на работната ръка. 
 

IV. На основание чл. 57, ал.2 от ППЗОП комисията пристъпи към извършване 
оценяване на офертата по показателите, съдържащи се в техническото предложение. 

1. Участникът „Ай Би Трейд енд Консулт” ООД, гр. София е представил техническо 

предложение, което комисията оцени, както следва: 

1.1. Срок за изпълнение на строително-монтажните работи – П1 

Оценка на показателя П1= Cmin / Cсъотв × 100 × 0,10, където: 

Cmin – най-краткият предложен срок за изпълнение на строително-монтажните работи в 
календарни дни 

Cсъотв – предложен срок за изпълнение от съответния участник в календарни дни 

Участник П1   
УЧАСТНИК №1. „Ай Би Трейд енд Консулт” ООД, гр. София 180,00 дни 

С min 180,00   
  

Участник П1   
УЧАСТНИК №1. „Ай Би Трейд енд Консулт” ООД, гр. София 10,00 точки 
 
2.2. Технология и организация на изпълнението на строителството – П2 

Оценка на показателя П2= Тучаст × 0,40 

Участник Тучаст   
УЧАСТНИК №1. „Ай Би Трейд енд Консулт” ООД, гр. София 75,00 точки 

  
Участник П2   

УЧАСТНИК №1. „Ай Би Трейд енд Консулт” ООД, гр. София 30,00 точки 



                                                           Процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-1.001-039 
„Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020 – Монтана" 

Този документ е създаден по процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване 
и развитие 2014-2020 – Монтана" по Приоритетна ос 1 "Устойчиво и интегрирано градско развитие" на ОП „ Региони в 
растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейски фонд за регионално развитие. 

4 

 
Съгласно методиката за определяне на комплексната оценка на офертите участника в 

обществената поръчка по показателите в техническото си предложение получава: 
КОФ = П1+П2 = 10,00 + 30,00 = 40,00 точки. 

С направените изчисление по оценката на офертата Комисията приключи работата си по 

оценка на техническите предложения. 
 

V. На основание чл. 57, ал. 3, от ППЗОП комисията 
 

РЕШИ: 
 

1. Насрочва дата за отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници на 
27.11.2019 г. от 14:00 ч. в заседателната зала на Община Монтана с адрес гр. Монтана, ул. Извора 
№1, ет. 2; 

2. Не по-късно от 25.11.2019 г. председателят на комисията да обяви чрез съобщение в 
Профила на купувача, датата, часа и мястото на отварянето на ценовите предложения на 
допуснатия участник. 

Настоящият протокол е съставен на основание чл. 54, ал. 7 от ППЗОП, във връзка с чл. 54 ал. 

1-7 от ППЗОП и в потвърждение на верността на отразеното в него е подписан на 22.11.2019 г. от 
всички членове на комисия в състав: 

 
 Председател:   
   
Деян Димитров (..............*................)  
   
   
Членове:   
   
инж. Калин Каменов (..............*................)  
   
   
Вася Йорданова – Симеонова (..............*................)  
 
 
* Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 


